Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.05.2017
	№
	110-37-522-17

	г.Саянск

О награждении работников образовательных учреждений

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За большой личный вклад в воспитание учащихся, развитие их интеллектуальных и творческих способностей и в честь 15-летия городской общественной организации «Союз детских объединений»:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Романенко
Наталью Ивановну
	· педагога-организатора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Д.М. Перова».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Алексеевой
Лидии Михайловне
	· учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Кичигиной
Елене Владимировне
	· учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Д.М. Перова»;

	Никифоровой
Людмиле Афанасьевне
	· учителю русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Д.М. Перова»;

	Подлипской
Светлане Николаевне
	· учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Трифоновой
Ирине Ивановне
	· учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Чепиковой
Любови Ивановне
	· учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11

[bookmark: _GoBack]